
Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine 

KANTON SARAJEVO 

Bosnia and Herzegovina 
Federation of Bosnia and Henegovina 

CANTON SARAJEVO 
Javna ustanova "SluZba za zaposljavanje - Public Institution "Employment Service of 

Kantona Sarajevo" - Sarajevo Canton Sarajevo" - Sarajevo 
S A R A J E V O  S A R A J E V O  

Broj : 

Na osnovu Elana 18. Zakona o javnim nabavkama (,,SluBbeni glasnik BiH " broj : 39/14) i Elana 
4. Pravilnika o postupku direktnog sporazuma za nabavku roba, usluga i radova u JU"S1uiba za 
zapoSljavanje Kantona SarajevoUSarajevo, broj: 0511-0545-U0115 od 30.03.2015. godine i Plana 
javnih nabavki broj : 0911-0074-U0/17 od 16.01.2017. godine,direktor d o n o s i 

O D L U K U  
0 POKRETANJU POSTUPKA JAVNE NABAVKE 

I 
Odlukom o pokretanju postupka javne nabavke (u daljem tekstu: Odluka) pokreCe se postupak 
javne nabavke sredstava za zdtitu na radu i uniformi za potrebe JU ,,Sluibe za zapoSljavanje 
Kantona Sarajevo" Sarajevo. 

I1 
Procjenjena vrijednost javne nabavke je 5.128,00 KM bez PDV . 

111 
Predmetna nabavka Ce biti finansirana iz sredstava namjenjenih za nabavku roba i usluga za 
potrebe JU ,,SluBbe za zapoSljavanje Kantona Sarajevo" Sarajevo, predvidenih Finansijskim 
planom prihoda i izdataka za 20 17. godinu, ekonomski kod 6 1 3.400 

IV 
Javna nabavka iz taEke 1. Ove odluke Ce se provesti putem direktnog sporazuma. 

v 
Ova odluka stupa na snagu danom donoSenja. 

OBRAZLO~ENJE 
U cilju izvrSavanje redovnih poslova i zadataka a u skladu sa Planom javnih nabavki za 2017. 
god, Odjel za poslove nabavki je pokrenuo predmetnu nabavku iz razloga potrebe za istim. 

Dostaviti: 
-0djel za poslove nabavki 
-Sektor za ekonomske,~unovodstvene 

i trezor 
-Evidencija 

Sarajevo, Doke Mazalih 3, 
web-stranica: www.ius&.com.ba; e-mail adresa: juszzks@bih.net.ba 
Tell:++387 (33) 569-1 00, fax: 204- 177; MatiEni broj: 4200304610003; 

Poreski broj: 01079085; RaEuni NLB Banka d.d., Tuzla broj: 
1320 1020 14880 173-depozitni raEun, 1320 10201 4880270-transakcijski r&un 

Cul. br. 1CS J ~ Q M S  561 2016 



Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine 

KANTON SARAJEVO 

Bosnia and Herzegovina 
Federation of Bosnia a n d ~ e ~ o v i n a  

CANTON SARAJEVO 
Javna ustanova "Slu2ba za zapogljavanje Public Institution "Employment Service of 

Kantona Sarajevon - Sarajevo Canton Sarajevon - Sarajevo 
S A R A J E V O  S A R A J E V O  

Broj: Of-of- 08 /5/f~ 
Sarajevo,04.04.2017. godine 

Na osnovu Clana 18. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BiH " broj : 39/14) i Elana 
4. Pravilnika o postupku direktnog sporazuma za nabavku roba, usluga i radova u JU"Slu2ba za 
zapogljavanje Kantona Sarajevo"Sarajevo, broj: 0511-0545-U0/15 od 30.03.2015. godine i Plana 
javnih nabavki broj : 0911 -0075-U0/17 od 16.01.201 7. godine,direktor d o n o s i 

O D L U K U  
0 POKRETANJU POSTUPKA JAVNE NABAVKE 

I 
Odlukom o pokretanju postupka javne nabavke (u daljem tekstu: Odluka) pokreke se postupak 
javne nabavke usluge selidbe,odvoza i deponije kabastog otpada za potrebe Javne ustanove,, 
Sluiba za zapogljavanje Kantona Sarajevo" Sarajevo.(u daljem tekstu Sluiba) 

I1 
Procjenjena vrijednost javne nabavke je 3.282,OO KM bez PDV-a . 

I11 
Predrnetna nabavka Ce biti finansirana iz sredstava namjenjenih za nabavku roba i usluga za 
potrebe SluZbe, predvidenih Finansijskim planom prihoda i izdataka za 2017. godinu, 
ekonomski kod 6 1 3.900 

IV 
Javna nabavka iz taEke 1. ove odluke Ce se provesti putem direktnog sporazuma. 

v 
Ova odluka stupa na snagu danom donoSenja. 

OBRAZLO~ENJE 
U cilju izvrgavanje redovnih poslova i zadataka a u skladu sa Planom javnih nabavki za 201 7. 
godinu, Odjel za poslove nabavki je pokrenuo predrnetnu nabavku iz razloga potrebe za istim, a 
na zahtjev Sektora za opSte i zajedniEke poslove. 

Dostaviti: 
- Odjel za poslove nabavke 
- Sektor za ekonomske,raEunovodstvene poslove 
i trezor 

- Evidencija 
- afa 

Sarajevo, Doke Mazalih 3, 
web-stranica: www.iuszzks.com.ba; e-mail adresa: juszzks@bih.net.ba 
Tektt.387 (33) 569-100, fax: 204- 177; MatiEni broj: 4200304610003; 

Poreski broj: 01079085; RaCuni NLB Banka d.d., Tuzla broj: 
13201020148801 73-de~ozitni raCun, 1320102014880270-transakciiski d u n  - 

Ceh br. JCS lWeQMSMI2016 


